

鏡

1. 工事名

工事名	R 6 2 4 9 号珠洲地区道路復旧その3 工事
工事地名	石川県珠洲市馬繰町地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 6月	1 2) 設 計 年 月	令和 6年 7月
2) 事務所名	能登復興事務所 工務課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2484534010	1 4) 単価適用年月	2024年 7月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2024年 7月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路改良工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	234日間 自 令和 6年 8月10日 (当初) 至 令和 7年 3月31日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	石川県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	輪島（2013年4月～）	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線		2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 6年 6月 7日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	R 6 2 4 9号珠洲地区道路復旧その3工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路改良			式	1		138,734,560			
擁壁工			式	1		135,359,160			
作業土工			式	1		1,497,360			
床掘り		土砂	m3	1,200	246	295,200			単-1号
基面整正			m2	2,100	499.2	1,048,320			単-2号
整地		残土受入れ地での処理	m3	1,200	128.2	153,840			単-3号
場所打擁壁工			式	1		133,861,800			
コンクリート		各種 一般養生 コンクリート 夜間割増無	m3	3,500	26,310	92,085,000			単-4号
型枠			m2	4,120	10,140	41,776,800			単-5号
仮設工			式	1		3,375,400			
土留・仮締切工			式	1		3,375,400			
締切盛土			式	1		3,375,400			内-1号

設計内訳書

工事名	R 6 2 4 9号珠洲地区道路復旧その3工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接工事費			式	1		138,734,560			
共通仮設費			式	1		14,886,200			
共通仮設費			式	1		1,762,200			
技術管理費			式	1		486,200			
W/Cシタ測定費		MT-200・MT-300・MT-400	回	22	22,100	486,200			単-6号
現場環境改善費（率計上）			式	1		1,276,000			
共通仮設費（率計上）			式	1		13,124,000			
純工事費			式	1		153,620,760			
現場管理費			式	1		45,909,000			
工事原価			式	1		199,529,760			
一般管理費等			式	1		31,150,240			
工事価格			式	1		230,680,000			

設計内訳書

工事名	R 6 2 4 9号珠洲地区道路復旧その3工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
消費税相当額		式	1		23,068,000				
工事費計		式	1		253,748,000				

一式当たり内訳書

第 1号内訳書
締切盛土

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
掘削	土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満	m 3	2,000	336. 1	672,200			CB210100
路体（築堤）盛土	4.0m以上 20,000m3未満 無し	m 3	2,000	238. 6	477,200			CB210510
土砂等運搬	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 5.5km以下	m 3	2,000	1,113	2,226,000			CB210110
合 計					3,375,400			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	床掘り	土砂	単位	m3	数量		単価	
						1		246
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 標準 無し 無し	m 3	1	246	246	CB210030	
計						246		
単価						246	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	基面整正		単位	m2	数量		単価	
						1		499. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m 2	1	499. 2	499. 2	CB210080	
計						499. 2		
単価						499. 2	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量	1	単価	128. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m 3	1	128. 2	128. 2	CB210610	
計						128. 2		
単価						128. 2	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	コンクリート	各種 一般養生 コンクリート夜間割増無	単位	m3	数量	1	単価	26, 310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 18-8-40(高炉) 100m3以上500m3未満 一般養生 延長無し	m 3	1	26, 310	26, 310	CB240010	
計						26, 310		
単価						26, 310	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	型枠		単位	m2	数量	1	単価	10, 140
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	1	10, 140	10, 140	CB240210	
計						10, 140		
単価						10, 140	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	W/Cミ-ク測定費	MT-200・MT-300・MT-400	単位	回	数量	1	単価	22, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
W/Cミ-ク測定費		MT-200・MT-300・MT-400	回	1	22, 100	22, 100	WYB00003	
計						22, 100		
単価						22, 100	円／回	